

Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná R. Dr. Faivre, 880 | Centro | Curitiba - PR | CEP 80060-140

www.crefpr.org.br | 0800 - 643 2667 | 41. 3363-8388

REOUERIMFI	NTO DE REGISTRO DE PESSOA JURÍDICA	Δ.
_	no CREFPJ/PR (RESERVAD	
Razão Social:		
Nome Fantasia:		
CNPJ		
Endereço:		N°
Complemento:	Bairro:	
Cidade:	CEP:	
WhatsApp ()	Telefone Comercial ()	
E-mail:	Site:	
Nome do Representante Legal:		
Horário de Funcionamento:		
terceiros, bem como assegurar que ética e sob a responsabilidade o	orestar serviços de atividades físicas, despoi ue as prestações desses serviços sejam de de Profissional de Educação Física devida ísica. Para tanto, informa desenvolver as seg	esenvolvidas de forma amente registrado no
	, de de _ Local e data	·
Ass	sinatura do Proprietário/Administrador	

ATENÇÃO

Enviar ao CREF9/PR qualquer alteração contratual pelo correio ou entregar na sede. É obrigatória a comunicação imediata ao CREF9/PR em caso de encerramento da atividade, mudança de categoria/endereço, entregando a documentação conforme consta no site: www.crefpr.org.br Pessoa Jurídica/BaixadeRegistro evitando assim, as penalidades.



Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná R. Dr. Faivre, 880 | Centro | Curitiba - PR | CEP 80060-140

www.crefpr.org.br | 0800 - 643 2667 | 41. 3363-8388

Razão Social:					
Nome Fantasia:			CNPJ:		
Endereço:					N°
Complemento:			Bairro:		
Cidade:			CEP:		
WhatsApp()			Telefone Com	ercial()	
Conselho Regior ossuo como Resportiva	nal de Educaçã ponsável Técnio ls e/ou simila	no Física da 9ª Reç co pelos serviços p ares, que tenho	gião – CREF9/PF prestados pela pe conhecimento	-G R, estar ciente da re essoa jurídica, no ca das Resoluções o desta função, cas	esponsabilidade ampo das ativida citadas abaixo
e ética na institu quipamentos utiliz	Responsável Té ição e se res ados na presta	ecnico o Profissional sponsabiliza perant ação dos serviços, eral, conforme Res	l de Educação Fís e o CREF9/PR, bem como pelas coluções do COI	sica que zela pela ol pelas condições o normas técnicas do NFEF nº 224/2012	da instalação e o controle de ac
intende-se como F e ética na institu quipamentos utiliz os mesmos, pelo 93/2015.	Responsável Té iição e se res ados na presta público em ge	ecnico o Profissional sponsabiliza perant ação dos serviços, eral, conforme Res	l de Educação Físe o CREF9/PR, bem como pelas coluções do CO	sica que zela pela ol pelas condições d normas técnicas do NFEF nº 224/2012	da instalação e o controle de ac e do CREF9/P
intende-se como F e ética na institu quipamentos utiliz os mesmos, pelo 93/2015.	Responsável Té iição e se res ados na presta público em ge	ecnico o Profissional sponsabiliza perant ação dos serviços, eral, conforme Res HORÁRIO I	I de Educação Físe o CREF9/PR, bem como pelas coluções do CO	sica que zela pela ol pelas condições d normas técnicas do NFEF nº 224/2012	da instalação e o controle de ac e do CREF9/P
intende-se como F e ética na institu quipamentos utiliz os mesmos, pelo 93/2015. MAI	Responsável Té ilção e se res ados na presta público em ge NHÃ às	ecnico o Profissional sponsabiliza perant ação dos serviços, eral, conforme Res HORÁRIO I	I de Educação Físe o CREF9/PR, bem como pelas coluções do CO	sica que zela pela ol pelas condições d normas técnicas do NFEF nº 224/2012	da instalação e o controle de ace e do CREF9/P
intende-se como F e ética na institu quipamentos utiliz os mesmos, pelo 93/2015. MAI 2ª FEIRA 3ª FEIRA	Responsável Té lição e se res ados na presta público em ge NHÃ às às	ecnico o Profissional sponsabiliza perantação dos serviços, eral, conforme Res HORÁRIO I 2ª FEIRA 3ª FEIRA	I de Educação Físe o CREF9/PR, bem como pelas coluções do COIDE TRABALHO	pelas condições o normas técnicas do NFEF nº 224/2012	da instalação e o controle de ace e do CREF9/P
intende-se como F e ética na institu quipamentos utiliz os mesmos, pelo 93/2015. MAI 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA	Responsável Té ilção e se res ados na presta público em ge NHÃ às às às	ecnico o Profissional sponsabiliza perantação dos serviços, eral, conforme Res HORÁRIO I 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA	I de Educação Físe o CREF9/PR, bem como pelas coluções do CO	pelas condições o normas técnicas do NFEF nº 224/2012	da instalação e o controle de acce do CREF9/P
intende-se como F e ética na institu quipamentos utiliz os mesmos, pelo 93/2015. MAI 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA	Responsável Té ijção e se res ados na presta público em ge NHÃ às às às às	conico o Profissional sponsabiliza perantação dos serviços, eral, conforme Res HORÁRIO I 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA	I de Educação Físe o CREF9/PR, bem como pelas coluções do CO	pelas condições o normas técnicas do NFEF nº 224/2012 NC 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA	da instalação e o controle de acce do CREF9/P
intende-se como F e ética na institu quipamentos utiliz os mesmos, pelo 93/2015. MAI 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA	Responsável Té ilção e se res ados na presta público em ge NHÃ às às às	conico o Profissional sponsabiliza perantação dos serviços, eral, conforme Reserval, conf	I de Educação Físe o CREF9/PR, bem como pelas coluções do CO	pelas condições o normas técnicas do NFEF nº 224/2012	da instalação e o controle de acce do CREF9/P
intende-se como F e ética na institu quipamentos utiliz os mesmos, pelo 93/2015. MAI 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA	Responsável Té ilção e se res ados na presta público em ge NHÃ às às às às às	conico o Profissional sponsabiliza perantação dos serviços, eral, conforme Res HORÁRIO I 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA	I de Educação Físe o CREF9/PR, bem como pelas coluções do CO	pelas condições o normas técnicas do NFEF nº 224/2012 NC 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA	da instalação e o controle de acce do CREF9/P

Enviar ao CREF9/PR qualquer alteração do RT (Responsável Técnico) pelo correio ou entregar na sede. Favor tirar uma cópia deste Termo e manter com o profissional, pois, este documento não é devolvido.

Assinatura do profissional Responsável Técnico



Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná R. Dr. Faivre, 880 | Centro | Curitiba - PR | CEP 80060-140

www.crefpr.org.br | 0800 - 643 2667 | 41. 3363-8388

(RESERVADO AO CREF9/PR)

(PREENCHER AS DUAS VIAS)

<i>,</i>				
Nº de Registro da en		TÉCNICO CREF	PJ/PR	
Razão Social:				
Nome Fantasia:		CNPJ:		
Endereço:				N°
mplemento: Bairro:				ı
Cidade:			CEP:	
WhatsApp()	tsApp () Telef		elefone Comercial()	
PROFISSIONAIS (apenas os professores d responsável técnico)		-		
Nome	Nº de registro no CREF		Modalidade desenvolvida.	
	•			
		de	de	
Assinatura do	profission	al Responsável To	écnico	
Enviar ao CREF9/PR qualquer alteraçã (Deve ser fixado em local visível no esta (PRE	abelecime			



Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná R. Dr. Faivre, 880 | Centro | Curitiba - PR | CEP 80060-140

www.crefpr.org.br | 0800 - 643 2667 | 41. 3363-8388

Nº de Reg	QUADR o istro da entidade n	O TÉCNICO 10 CREF	PJ/PR	
Razão Social:				
Nome Fantasia:		CNPJ:		
Endereço:			N°	
Complemento:		Bairro:		
Cidade:		CEP:		
WhatsApp()	Telefone Comercial ()		cial()	
PROFISSIONAIS (apenas os pro esponsável técnico) Nome		ção física que trab	alham no local inclusive o Modalidade desenvolvida.	
	17 40	10913110 110 01121	Wodandade desenvolvida.	
	,	_ de	de	
Enviar ao CREF9/PR qualqu		Quadro Técnico po	écnico elo correio ou entregar na sede. encia e devolução do Conselho)	
•		·	(RESERVADO AO CREE9/PR)	